
ZARZĄDZENIE NR 54/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 26 listopada 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146) 
i § 12 pkt 3 uchwały Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 32/2014 z dnia 16 lipca 
2014r., uchwale Nr XXXIII/222/2014 z dnia 12 sierpnia 2014r., zarządzeniu Nr 37/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r, 
uchwale Nr XXXIV/227/2014 z dnia 30 września 2014r., zarządzeniu Nr 42/2014 z dnia 30 września 2014r., 
zarządzeniu Nr 45/2014 z dnia 13 października 2014r., uchwale Nr XXXV/240/2014 z dnia 30 października 
2014r., zarządzeniu Nr 48/2014 z dnia 30 października 2014r., zarządzeniu Nr 52/2014 z dnia 13 listopada 2014r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.488.481,19 zł na kwotę 29.626.780,19 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.535.068,19 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 91.712,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 32.711.115,19 zł na kwotę 32.849.414,19 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 29.015.655,19 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.833.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.579.330,45 zł na kwotę 6.717.629,45 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 54/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 26 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 138 299,006 923 770,43 7 062 069,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
140 000,00 5 485 337,005 345 337,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 288 700,00 140 000,00 5 428 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 600,00 46 877,0047 477,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 347,00 - 600,00 18 747,00

85295 Pozostała działalność - 1 101,00 598 580,64599 681,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
309 681,64 - 1 101,00 308 580,64

29 488 481,19 29 626 780,19138 299,00Razem:

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 54/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 26 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 802 500,00 2 802 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 762 500,002 762 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 000,00 - 10 000,00 430 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 10 000,00 240 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00129 300,00 129 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 117 300,00117 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 600,00 16 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 - 600,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,002 238 181,00 2 238 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 180 575,00180 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 443,00 1 200,00 130 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 554,65 5 554,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 554,65 2 945,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 - 1 200,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 840 806,001 840 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 580,00 12 000,00 1 007 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 866,00 - 8 000,00 164 866,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00119 568,00 119 568,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 750,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 116,12 1 066,12

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 116,12 683,88

852 Pomoc społeczna 138 299,008 022 543,28 8 160 842,28

85202 Domy pomocy społecznej - 10 300,00 153 500,00163 800,00

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 163 800,00 - 10 300,00 153 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
140 000,00 5 474 737,005 334 737,00

3110 Świadczenia społeczne 5 130 127,23 135 921,52 5 266 048,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 741,00 - 1,10 8 739,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 024,00 3 144,91 10 168,91

4300 Zakup usług pozostałych 6 884,00 1 003,68 7 887,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 215,00 - 69,01 4 145,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 600,00 46 877,0047 477,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 477,00 - 600,00 46 877,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 10 300,00 627 832,85617 532,85

3110 Świadczenia społeczne 617 532,85 10 300,00 627 832,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 508 013,00508 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 789,00 1 000,31 307 789,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 397,00 - 0,31 23 396,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 905,00 - 2 000,00 5 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 2 054,27 23 554,27

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 535,00 - 54,27 9 480,73

85295 Pozostała działalność - 1 101,00 698 654,64699 755,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00 - 435,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,95 - 75,95 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,66 - 10,66 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 715,94 - 354,94 3 361,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142,09 - 142,09 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

359,00 - 82,36 276,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 310 103,00 3 310 103,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 445 883,001 445 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 10 000,00 46 500,00

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

32 711 115,19 32 849 414,19138 299,00Razem:

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami na ogólną kwotę 140.000,00 zł, z tego: o kwotę 83.428,00

zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.77.2014 z dnia 14 listopada 2014r.

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy

o świadczeniach rodzinnych, na świadczenie z funduszu alimentacyjnego na podstawie

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; o kwotę 10.414,00 zł, zgodnie

z pismem WFB.I.3120.3.75.2014 z dnia 17 listopada 2014r. z przeznaczeniem na

realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku

z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 05.12.2013r.; o kwotę

33.516,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.76.2014/71 z dnia 19 listopada 2014r.

z przeznaczeniem na podwyższenie w 2014r.kwoty świadczenia pielęgnacyjnego

przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci; o kwotę 12.642,00 zł, zgodnie

z pismem WFB.I.3120.3.76.2014/71 z dnia 19 listopada 2014r. z przeznaczeniem na

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada

2003r.o świadczeniach rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego na

podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów oraz realizację ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 600,00 zł, zgodnie z pismem

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 4



WFB.I.3120.3.77.2014 z dnia 14 listopada 2014r.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 1.101,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.77.2014 z dnia 14 listopada 2014r. z realizacji rządowego programu dla

rodzin wielodzietnych.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00

zł zwiększając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.600,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)o kwotę 1.000,00

zł oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 600,00

zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.754,65 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 554,65 zł zmniejszając wydatki na ogólną kwotę 1.754,65 zł,

z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 554,65 zł oraz w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.200,00 zł

(zadanie zlecone).

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 5



rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

12.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

8.000,00 zł oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę

4.000,00 zł.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony

prawa

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 116,12 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone).

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.300,00 zł.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 140.070,11 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne – świadczenia rodzinne - zadania zlecone o kwotę 135.921,52 zł, w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia – obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone

o kwotę 3.144,91 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.003,68 zł, w tym:

obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 1.000,00 zł, obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 3,68 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 70,11 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 1,10 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych

- zadania zlecone o kwotę 0,45 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego

- zadania zlecone o kwotę 0,65 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 69,01 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 6



o kwotę 65,98 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone

o kwotę 3,03 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

600,00 zł ze składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne – zadania zlecone.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.300,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych i pomoc w naturze – środki własne

gminy.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.054,58 zł – środki własne gminy, z tego:

w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 0,31 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

1.000,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę

54,27 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.054,58 zł – środki własne gminy, z tego:

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,31 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.054,27 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.101,00 zł z realizacji rządowego programu

dla rodzin wielodzietnych – zadania zlecone, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 435,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 75,95 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,66 zł, w §

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 354,94 zł, w § 4410 Podróże służbowe

krajowe o kwotę 142,09 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 82,36 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych.

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 54/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 26 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 141,890,00712 141,89

01095 Pozostała działalność 712 141,890,00712 141,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
712 141,890,00712 141,89

750 Administracja publiczna 117 090,000,00117 090,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 090,000,00117 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
117 090,000,00117 090,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 119 568,000,00119 568,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
86 549,000,0086 549,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
86 549,000,0086 549,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 269,000,0031 269,00

801 Oświata i wychowanie 8 624,130,008 624,13

80101 Szkoły podstawowe 8 624,130,008 624,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 624,130,008 624,13

852 Pomoc społeczna 5 760 205,43138 299,005 621 906,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 428 700,00140 000,005 288 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 428 700,00140 000,005 288 700,00

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 747,00- 600,0019 347,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 747,00- 600,0019 347,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 177,790,004 177,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 308 580,64- 1 101,00309 681,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
308 580,64- 1 101,00309 681,64

6 717 629,456 579 330,45 138 299,00Razem:

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 54/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 26 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 141,890,00712 141,89

01095 Pozostała działalność 712 141,890,00712 141,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 821,150,001 821,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 165,390,00165,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 650,000,0010 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,420,00802,42

4300 Zakup usług pozostałych 524,600,00524,60

4430 Różne opłaty i składki 698 178,330,00698 178,33

750 Administracja publiczna 117 090,000,00117 090,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 090,000,00117 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,001 200,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 790,000,0016 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,65554,654 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 445,35- 554,653 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 1 200,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 119 568,000,00119 568,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 066,12116,12950,00

4300 Zakup usług pozostałych 683,88- 116,12800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
86 549,000,0086 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

57 330,000,0057 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798,570,00798,57

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 110,780,00110,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,000,005 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 454,500,0017 454,50

4260 Zakup energii 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 027,990,005 027,99

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 90,000,0090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 167,160,00167,16

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 120,000,0015 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,030,00508,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,830,0072,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,900,003 690,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 447,810,0011 447,81

4260 Zakup energii 99,430,0099,43

4300 Zakup usług pozostałych 210,000,00210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,000,00120,00

801 Oświata i wychowanie 8 624,130,008 624,13

80101 Szkoły podstawowe 8 624,130,008 624,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,380,0085,38

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 538,750,008 538,75

852 Pomoc społeczna 5 760 205,43138 299,005 621 906,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 428 700,00140 000,005 288 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,000,00660,00

3110 Świadczenia społeczne 5 266 048,75135 921,525 130 127,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 481,000,00104 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 739,90- 1,108 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 810,000,0020 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 466,913 144,911 322,00

4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 171,681 003,683 168,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,000,00138,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 145,99- 69,014 215,00

4580 Pozostałe odsetki 4 533,770,004 533,77

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 324,000,00324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 747,00- 600,0019 347,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 747,00- 600,0019 347,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

3110 Świadczenia społeczne 4 095,870,004 095,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,920,0081,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 308 580,64- 1 101,00309 681,64

3110 Świadczenia społeczne 299 400,000,00299 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 435,00435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 75,9575,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 10,6610,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 361,00- 354,943 715,94

4300 Zakup usług pozostałych 5 543,000,005 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 142,09142,09

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

276,64- 82,36359,00

6 579 330,45 138 299,00 6 717 629,45Razem:

Id: NPYVB-BBRCF-MMBSU-TRIRF-YWEXU. Podpisany Strona 3




